
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 21.640 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.640 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 18.429.993 zł, w tym dochody bieżące 15.013.828 zł, dochody majątkowe 3.416.165 zł, 

᠆ plan wydatków – 22.149.468 zł, w tym wydatki bieżące 14.208.050 zł, wydatki majątkowe 7.941.418 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

80195 0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

852 0,00 5 000,00

85216 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 49 000,00

0,00 44 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -80 000,00 9 360,00

85501 0,00 9 000,00

3 4 5

bieżące 32 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

32 244,00

0,00

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 110 252,00 154 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00 89 000,00

89 000,00Pozostała działalność 45 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

45 000,00 89 000,00

2030

Pomoc społeczna 236 800,00 241 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 000,00 45 000,00

Zasiłki stałe 40 000,00 45 000,00

bieżące 11 986 088,00 12 035 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00 89 000,00

majątkowe

majątkowe 3 416 165,00 3 416 165,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 437 365,00 2 437 365,00

Zlecone

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 449 584,00

1 611 000,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Rodzina 2 520 224,00

Świadczenie wychowawcze 1 602 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 1



0,00 9 000,00

85502 -70 000,00 0,00

-70 000,00 0,00

85504 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

85513 0,00 360,00

0,00 360,00

razem: -80 000,00 9 360,00

0,00 0,00

-80 000,00 58 360,00

0,00 44 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 310,00

bieżące 3 017 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 611 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

818 814,00 748 814,00

748 814,00

Wspieranie rodziny 87 000,00 77 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 602 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

818 814,00

Ogółem: 18 451 633,00 18 429 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 482 365,00 2 526 365,00

2010

12 310,00 12 670,00

12 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

87 000,00 77 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

2 946 496,00

0,00

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 231 001,00 494 001,00 471 501,00 194 250,00 277 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 737 000,00 2 737 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 001,00 494 001,00 471 501,00 184 250,00 287 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 737 000,00 2 737 000,00 0,00 0,00

3 193 001,00 456 001,00 453 501,00 194 250,00 259 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 737 000,00 2 737 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 001,00 456 001,00 453 501,00 184 250,00 269 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 737 000,00 2 737 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047 147,00 4 047 147,00 3 874 593,00 3 137 312,00 737 281,00 0,00 127 554,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 147,00 4 091 147,00 3 874 593,00 3 137 312,00 737 281,00 0,00 127 554,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 596,00 100 596,00 55 596,00 0,00 55 596,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 596,00 144 596,00 55 596,00 0,00 55 596,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 640 000,00

2 640 000,00

0,00

2 640 000,00

17

2 640 000,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

4217

4300

4170

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80195

01010
zmniejszenie

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 1



89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 310,00 652 310,00 370 210,00 276 621,00 93 589,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 310,00 657 310,00 370 210,00 276 621,00 93 589,00 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 030 886,00 11 166 495,00 9 694 137,00 6 173 382,00 3 520 755,00 721 500,00 653 858,00 45 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 079 886,00 11 215 495,00 9 694 137,00 6 163 382,00 3 530 755,00 721 500,00 658 858,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 520 224,00 2 520 224,00 90 592,00 74 578,00 16 014,00 0,00 2 429 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 -77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 436,00 76,00 360,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 449 584,00 2 449 584,00 88 928,00 72 554,00 16 374,00 0,00 2 360 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 000,00 1 602 000,00 13 617,00 12 503,00 1 114,00 0,00 1 588 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 76,00 76,00 0,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 000,00 1 611 000,00 13 693,00 12 579,00 1 114,00 0,00 1 597 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 383,00 1 588 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 307,00 1 597 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802,00 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 878,00 8 878,00 8 878,00 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 814,00 818 814,00 64 565,00 62 075,00 2 490,00 0,00 754 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 -67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 814,00 748 814,00 62 465,00 59 975,00 2 490,00 0,00 686 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 249,00 754 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 900,00 -67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 349,00 686 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 823,00 16 823,00 16 823,00 16 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 072,00 15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 392,00 43 392,00 43 392,00 43 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 086,00 43 086,00 43 086,00 43 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,00 464,00 464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85502

4010

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

4 082 000,00

4 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

852

855

3110

85501

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

3110

85216

4217

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 2



-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,00 12 310,00 12 310,00 0,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,00 12 310,00 12 310,00 0,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 -77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 436,00 76,00 360,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 355,00 2 945 355,00 539 460,00 105 664,00 433 796,00 0,00 2 405 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Świadczenia społeczne

po zmianach

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

85513

3110

85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 69/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w planach dotacji:

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 5.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (rozdział

85216),

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 9.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków wychowawczych

(rozdział 85501),

- zmniejsza się plan dotacji o kwotę 70.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków rodzinnych

(rozdział 85502),

- zmniejsza się plan dotacji o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na realizacje programu „Dobry start”

(rozdział 85504),

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 360 zł, z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej (rozdział

85513),

2. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 44.000 zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

– Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 na zakup sprzętu komputerowego

niezbędnego do nauki zdalnej, program „Zdalna szkoła +” (rozdział 80195).

3. Dokonuje się zmian w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na wynagrodzenia osobowe, środki przeznacza

się na zakup usług.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 9391F724-89DF-418D-8602-1A2B29F82B25. Podpisany Strona 1




